РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.11.2018 года                                        №157
О даче согласия на принятие решения
о заключении концессионного соглашения

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Макарьевского муниципального района Костромской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящегося в муниципальной собственности Макарьевского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов Макарьевского муниципального района от 26.03.2010 №366 , Собрание депутатов Макарьевского муниципального района
Р Е Ш И Л О :

1.Дать согласие администрации Макарьевского муниципального района Костромской области на принятие решения о заключении  концессионного  соглашения в отношении объектов муниципального имущества, указанного в  приложении к настоящему решению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.
3.Настоящее решение направить Главе Макарьевского муниципального района для подписания и официального опубликования.
Глава
                                                                  Председатель Собрания депутатов

Макарьевского муниципального района              Макарьевского муниципального района Костромской области
                          Костромской области

    А.А. Комаров                                                   Ю.Ю. Метёлкин
_1499709275.bin